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R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA TIRANË 

AGJENCIA E MBROJTJES SË KONSUMATORIT 

 

             

Nr._______Prot.                                           Tiranë, më ____/____/2021 

 

 

 

Lënda:  Dërgimi i Formularit të Njoftimit të Kontratës 

 

Drejtuar:      AGJENCISË SË PROKURIMIT PUBLIK 

Adresa: Bulevardi "Dëshmorët e Kombit", Këshilli i Ministrave, Tiranë 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri                            Agjencia e Mbrojtjes së Konsumatorit 

Adresa                           Rruga “Abdi Toptani”, Tiranë 

Tel/Fax                          +35542274774 

E-mail               konsumatori@tirana.al 

Faqja e Internetit                         www.mbrojtjakonsumatorit.al 

Personi përgjegjës për prokurimin:    Ilva Ymeraj 

Adresë e-maili:                                   ilva.ymeraj@hotmail.com 

Numër kontakti:                                 +355696126616 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur e Thjeshtuar - Mallra 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-07567-10-08-2021 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje kancelari dhe tonera” 

 

http://www.mbrojtjakonsumatorit.al/
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5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 
22816100-4  -  Bllok Shënimesh     

22852000-7  -  Dosje     

30125120-8  -  Toner për makinat fotokopjuese     

30192124-6  -  Stilolapsa     

30192130-1  -  Lapsa     

30192160-0  -  Korrektues   

30197220-4  -  Kapse letrash  

30197643-5  -  Letër fotokopjuese   

30199230-1  -  Zarfa  

39241200-5  -  Gërshërë  

39292500-0  -  Vizore  

44424200-0  -  Shirit Ngjitës 

 

6. Fondi limit: 1,999,070 (një milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e shtatëdhjetë) Lek 

pa TVSH. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Malli duhet të 

dorëzohet në magazinën e Agjencisë së Mbrojtjes së Konsumatorit, brenda 31 Dhjetor 2021. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 22/10/2021   Ora: 10:30 

 

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

 

Rudina Hoxha 
 

 
 

 


